
局 所属名称 件名 契約方法

経済観光局 埋蔵文化財調査室 平成29年度重機類賃借【単価契約】 一般競争入札

1



局 所属名称 件名 契約方法

経済観光局 埋蔵文化財調査室 平成29年度重機類賃借【単価契約】 一般競争入札

2



局 所属名称 件名 契約方法

経済観光局 埋蔵文化財調査室 平成29年度コンテナハウス類賃借【単価契約】 一般競争入札

3



局 所属名称 件名 契約方法

上下水道局 経営企画課 平成２９年度水のペットボトル保管等業務委託（単価契約） 一般競争入札

業務名 区分 １回の配送量 単位 単価(円)
倉庫料 - 月 86,400
入庫料 - 箱 10.8
出庫料 - 箱 32.4

営業時間外対応料 - 回 32,400

1 箱 432

2箱～49箱 箱 378
50箱以上 箱 324
1箱 箱 540

2箱以上 箱 486
1箱 箱 540

2箱以上 箱 486
1箱 箱 1,102

2箱以上 箱 1,037
1箱 箱 3,996

2箱以上 箱 3,888
1箱 箱 972

2箱以上 箱 918
1箱 箱 2,160

2箱以上 箱 2,052
1箱 箱 2,376

2箱以上 箱 2,268
パレット配送 熊本市内及び隣接市町村 1枚 枚 216

保管業務

配送業務
（１箱あたり配送料）

熊本県内

九州・中国

四国・近畿

北陸・東海

沖縄

関東・信越

東北

北海道

4



契約方法 指名競争入札
契約期間 平成２９年3月１日～平成２９年3月31日
契約日 平成２９年3月１日

№ 品　名 規　　　格 契約相手方 契約単価（税抜） 発注見込額
1 LSA重油 ローリー 25000 L 株式会社Misumi　熊本支店 ¥63.72 ¥1,593,000

¥1,720,440

契約方法 随意契約
随意契約の理由 地方公営企業法施行令第21条の14第1項第1号
契約期間 平成２９年3月１日～平成２９年3月31日
契約日 平成２９年3月１日

№ 品　名 規　　　格 契約相手方 契約単価（税抜） 発注見込額
1 揮発油（ハイオク） JIS（K-2202-2012）1号 50 L 株式会社Misumi　熊本支店 ¥145.80 ¥7,290
2 揮発油（レギュラー） JIS（K-2202-2012）2号 150 L 株式会社Misumi　熊本支店 ¥135.00 ¥20,250

¥29,743

予定数

　合　　計（税込み）

予定数

　合　　計（税込み）


